~emeiri..0.413110.■•■■■•~10.11.1■101112.~D.

APROVADO

Olir. 2017

Vereador Carlos Moura -Magrál
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações a respeito do horário de funcionamento para o ano letivo de 2018 da creche João Fleury

Filho, localizada no bairro Alto do Cardoso

REQUERIMENTO N° 3025/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES A
RESPEITO DO HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO PARA O ANO
LETIVO DE 2018 DA CRECHE JOÃO FLEURY FILHO. LOCALIZADA
NO BAIRRO ALTO DO CARDOSO.

PROTOCOLO GERAL N° 372412017
Data: 23/10/2017 - Ho ário: 11:03

1111111111111111M1111

Senhor Presidente:

Considerando que recebemos informações sobre o possível fechamento do período integral da

referida creche.

Considerando a importância das creches municipais em tempo integral.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações a respeito do horário de funcionamento para o ano

letivo de 2018 da creche João Fleury Filho, localizada no bairro Alto do Cardoso

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de outubro de 2017.

Vereador R 	 ARÃES — RENATO CEBOLA

Rua Alcides Ramo 	eira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1